[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область
Муниципальное образование – Осинниковский городской округ
Администрация Осинниковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________________                                                                                         _____________

Об объявлении конкурсных отборов на выделение субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства
В соответствии с пунктом 4.7 Положения о порядке предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства, утвержденного Постановлением администрации Осинниковского городского округа от 09.10.2019г.  № 668-нп:
1. В рамках реализации муниципальной программы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании – Осинниковский городской округ» на 2017-2022 годы объявить с 17 октября 2019 года следующие конкурсные отборы для субъектов малого и среднего предпринимательства со сроком приема конкурсной документации по 14 ноября 2019 года (включительно):
1.1 По государственной поддержке малого и среднего предпринимательства в субъекте Российской Федерации (реализация программы поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в целях их ускоренного развития в моногородах): Предоставление субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства, являющимися предприятиями социального бизнеса.
1.2 По государственной поддержке малого и среднего предпринимательства в Кемеровской области (реализация отдельных мероприятий муниципальных программ развития субъектов малого и среднего предпринимательства): Возмещение затрат субъектов малого и среднего предпринимательства, занимающихся производственной деятельностью и (или) осуществляющих деятельность в сфере проката спортивного оборудования и инвентаря.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Осинниковского городского округа (http://www.osinniki.org).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа по экономике и коммерции Самарскую Ю.А.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава Осинниковского
городского округа
	И.В. Романов

	С постановлением ознакомлен,
с возложением обязанностей согласен
	Ю.А. Самарская

Исп. Е.Н. Куралесова
[bookmark: _GoBack]Тел. 4-15-78
image1.wmf